[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(пятая  сессия)

Решение № 36
22.11.2013

О внесении изменений в Положение о порядке взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Прокопьевска, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.12.2009 № 318 (в редакции решений от 24.09.2010 № 462, от 28.10.2010 № 530, от 27.04.2012 № 837)
В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

1. Пункт 2.7. Положения о порядке взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Прокопьевска, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.12.2009 № 318 (в редакции решений от 24.09.2010 № 462, от 28.10.2010 № 530, от 27.04.2012 № 837) изложить в новой редакции следующего содержания:

 «2.7. Конкурсная или аукционная документация, извещения о проведении запроса котировок утверждается первым заместителем главы города, заместителями главы города по направлениям их деятельности или управляющим делами, руководителем аппарата после согласования с муниципальным заказчиком».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественным отношениям (М. Хуснулина).

          Председатель Прокопьевского

  городского Совета народных депутатов

                                Н. Бурдина

               Глава

  города Прокопьевска

                                                               В. Гаранин

_1446881630.doc
[image: image1.png]